2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2021                                                                                              № 476
	О внесении изменений в перечень информации о деятельности главы города Покачи и администрации города Покачи, размещаемой в сети интернет, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 06.03.2018 № 234 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности главы города Покачи и администрации города Покачи»

В соответствии с частью 3 статьи 4.3 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»:
1. Внести в перечень информации о деятельности главы города Покачи и администрации города Покачи, размещаемой в сети интернет, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 06.03.2018 № 234 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности главы города Покачи и администрации города Покачи», (далее – перечень) следующие изменения:
1) перечень дополнить строкой 14 следующего содержания:
«
	14
	Информация о состоянии окружающей среды в городе Покачи (экологическая информация)
	Поддерживается в актуальном состоянии

	Управление жилищно-коммунального хозяйства

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы города Покачи
В.И. Степура
_1658130178.doc
[image: image1.png]